证券代码：301042           证券简称：安联锐视          公告编号：2024-005

珠海安联锐视科技股份有限公司

 关于回购股份事项前十名股东和前十名无限售条件股东

持股信息的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

珠海安联锐视科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024年

2月 7日召开了第五届董事会第十次会议和第五届监事会第八次会议，

审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，具体内容详见公司于

2024年 2月 7日披露在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关

于回购公司股份方案的公告》（公告编号：2024-004）。

 根据《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律

监管指引第 9号——回购股份》等相关规定，现将公司董事会公告回

购股份决议的前一个交易日（2024 年 2 月 6 日）登记在册的前十名

股东和前十名无限售条件股东的名称、持股数量和持股比例等情况公

告如下：

一、董事会公告回购股份决议的前一个交易日（2024 年 2 月 6

日）登记在册的前十名股东持股情况

序号 股东名称
持股数量

（股）

占公司总股本

比例(%)

1 北京联众永盛科贸有限公司 22,528,000 32.48

2 汇文添富（苏州）投资企业

（有限合伙）
4,082,300 5.89

3 广东粤财创业投资有限公司 3,295,000 4.75

4 徐进 2,782,000 4.01

5 广东省科技风险投资有限公司 2,759,700 3.98

6 齐梁 2,420,000 3.49

7 佛山市科技风险投资有限公司 1,699,062 2.45

8 珠海晓亮投资合伙企业

（有限合伙）
1,341,200 1.93

9 李志洋 1,330,000 1.92

10 张萍丽 1,080,000 1.56

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股数量。

二、董事会公告回购股份决议的前一个交易日（2024 年 2 月 6

日）登记在册的前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称
持股数量

（股）

占公司无限售条件

股份总数比例(%)

1 汇文添富（苏州）投资企业

（有限合伙）
4,082,300 9.65

2 广东粤财创业投资有限公司 3,295,000 7.79

3 广东省科技风险投资有限公司 2,759,700 6.53

4 齐梁 2,420,000 5.72

5 佛山市科技风险投资有限公司 1,699,062 4.02

6 珠海晓亮投资合伙企业

（有限合伙）
1,238,200 2.93

7 张萍丽 1,080,000 2.55

8 徐锦扬 980,000 2.32

9 苏彩龙 546,800 1.29

10 高盛公司有限责任公司 368,423 0.87

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股数量。

三、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股东名册

珠海安联锐视科技股份有限公司董事会

2024年 2月 19日

	珠海安联锐视科技股份有限公司
	关于回购股份事项前十名股东和前十名无限售条件股东
	持股信息的公告